
SDEIr}
Syndlcat
Departemental
d'Energies
de I'lndre

SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE HNDRE

LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE

GENERALE DU 28 JANVIER 2026

? d'ordre

01202601

01202602

01202603

01202604

01202605

01202606

01202607

01202608

01202609

01202610

OBJET DES DELIBERATIONS

Approbation du proces-verbal de I'Assemblee Generale du 05
Decembre 2025

Approbation du compte-rendu des decisions prises conformement

a I'article L5211-10 CGCT portant sur les delegations accordees au

President

Approbation de la motion sur Ie projet de loi de decentralisation

Approbation des montants attribues relatifs aux fonds de concours

Approbation de la modification des durees d'amortissement budget
IRVE

Approbation de la modification convention bornes

Approbation de la creation de EneR Centre-Val de Loire PMO

Approbation de la creation de EneR Centre-Val de Loire COVED
CCLST

Approbation de la creation de EneR Centre-Val de Loire SAS Valeco

Brion

Approbation de la presentation du rapport d'orientation budgetaire

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Chateauroux, Ie 28 janvier 2026

,'^i^^N

./'

Secretai

Jean-Upu

Syndicat Departemental d'Energies de I'lndre

Centre Colbert - Batiment G

2 Place des Cigarieres - CS 60218

36004 Chateauroux Cedex

www.sdei36.com

^ fcemtoire
^ cTenergie

INDRE


