

## SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'INDRE

### LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 28 JANVIER 2026

N° d'ordre	OBJET DES DELIBERATIONS	
01202601	Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale du 05 Décembre 2025	Approuvée
01202602	Approbation du compte-rendu des décisions prises conformément à l'article L5211-10 CGCT portant sur les délégations accordées au Président	Approuvée
01202603	Approbation de la motion sur le projet de loi de décentralisation	Approuvée
01202604	Approbation des montants attribués relatifs aux fonds de concours	Approuvée
01202605	Approbation de la modification des durées d'amortissement budget IRVE	Approuvée
01202606	Approbation de la modification convention bornes	Approuvée
01202607	Approbation de la création de EneR Centre-Val de Loire PMO	Approuvée
01202608	Approbation de la création de EneR Centre-Val de Loire COVED CCLST	Approuvée
01202609	Approbation de la création de EneR Centre-Val de Loire SAS Valeco Brion	Approuvée
01202610	Approbation de la présentation du rapport d'orientation budgétaire	Approuvée

Châteauroux, le 28 janvier 2026

Le Président du SDEI,  
Jean-Louis CAMUS



Secrétaire de séance

Michel LION

